МИНИСТЕРСТВО ЗДРАВООХРАНЕIIИЯ РЕСПУБЛИКИ КРЫМ
Гоryдарственное бюдэкетное учрея(дение здравоохранения Республики

Крым <<Консультативно-диагностический центр по обслуживанию
депортированных народов>

прикАз

г. Симферополь N /!/

Об орzанtlзацаа ilеuсурсtпв
в BbtxodHbrc u нерабочuе
празdначные dна
с 31 dекабрл 2021 z. по 9 января 2022 z.

В соответствии со ст. 112 Трудового кодекса Российской Федерации и
распоряжением Министерства здравоохранения Республики Крым от
03.12.2021 JФ305-р кО работе медицинских организаций в пр€lздниtlные и
выходные дни)

ПРИКАЗЫВАЮ:

Главный врач
ГБУЗ РК uКДЦ по ОЩН> {щ Л.А. Мустафаева

МИНИСТЕРСТВО ЗДРАВООХРАНЕНИЯ РЕСПУБЛИКИ КРЫМ
ГБУЗ РК <<Консул ьтати вно-диа гностический центр

по обслуживанию депортированных народов)

График дежурств:

.Щата ФИО, телефон ответственного
дежуDного

,.Щолжность ответственного
деяýуDного

зt.l2.202l Король Елена Васильевна
+79789345452

Заведующий медицинской
организации - врач_

дерматовенеролог
01.0I.2022 Османова Гульфире Рафиковна

+79788220152
Врач - кардиолог

02.01.2022 Усеинова Сальге Таировна
+79788791972

Старшая медицинскм сестра

0з.01.2022 Тохтарова,Щжемиле .Щжаферовна
+79780326257

МедицинскбI сестра процедурной

04.0I.2022 Медицинский регистратор

05.01.2022 ягьяева Найле Сеитжелиловна
+79788236515

Врач-невролог

06.01.2022 Ибрагимова Иннает Аккиевна
+7978799467з

Врач-акушер-гинеколог

07.01.2022 Ваапов Али Асанович
+79788065530

Врач-хирург

08.01.2022 Акушерка

09.01.2022 Кайбуллаева Эльвира Энверовна
+797884l6396

Врач-терапевт

Главный врач
ГБУЗ РК (КДЦ по ОДН)

ознакомлены:

Шшаmонова В,В.
+79785500802

Л.А. Мустафаева

Король Е.В.
Османова Г.Р.
Ус,еuнова С.Т.
Тохmарова,Щ.,Щ.
Куdусова,Щ,В.
Яzьяева Н.С.
Ибраешчtова И,Д.
Ваапов д.д.
Заudова Л.С,
Кайбуллаева Э.Э.

JLц